Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí • 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 059/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

C.tlaru Muul içrál de 1,ü,Lda -

Protocolado no Livro próprio às I o lb is

o 112.

Nataliadia MG  /.9. /__‘21.7—L22:

C ---jjã§ 11

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie
com urgência o Plano de carreira do Magistério.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 19 de agosto de 1999.

VEREADOR S o ARES

JUSTIFICATIVA: a fal de critérios no magistério está deixando os
professores municipais rnÔito preocupados , pode até prejudicar em suas
atividades.

ara Municipal de liaittlándia • 1f
Despacho

"avieras votos contrários e
seda das sessdes